1.96Perc IIBB Misiones  704.583.36  13.809.83

4.00Perc IIBB CABA Padron General  704.583.36  28.183.33

21.00IVA_21  704.583.36  147.962.51

2.00Perc IIBB Buenos Aires  704.583.36  14.091.67

Subtotal:  704.583,36

Total IVA:  147.962,51

Total Percep. IIBB:  56.084,83

▌Total:  908.630,70

novecientos ocho mil seiscientos treinta y 70 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74458374801261Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 15265. Basado en Pedidos de 

cliente 19511. Basado en Entregas 19153.

Comentarios: